
2022年9月26日入札結果
予定価格

落札（決定）価格

¥16,813,490

¥16,478,000

¥33,770,000

¥33,550,000

¥6,963,000

¥6,930,000

¥5,808,000

¥5,368,000

¥870,100

¥715,000

＊予定価格、落札価格には消費税が含まれています。

原村役場住民財務課財政係　電話0266-79-7924（直通）    

指名競争入札 令和４年度 ライフライン等保全対策事業 伐採業務委託
原村 原山地区 鉢

巻道路沿い
細川木材㈱

諏訪森林組合、細川木材㈱、かくほん産業㈲、㈱緑
化創造舎、㈲サン・グリーン、㈱今井木材

指名競争入札 令和４年度 下水道管布設工事 大久保4-1工区 有限会社津金建設

有限会社モモセ、有限会社津金建設、株式会社宮坂
建設、有限会社山手工業、株式会社昌栄土建興業、
有限会社森山建設、南部建設株式会社、有限会社ひ
かり興業、人形建設有限会社、有限会社秋山建設、
有限会社山久土建

指名競争入札 令和４年度 村単道路補修4-5工区
村道4411号線 ㈱

峰鋼南
株式会社昌栄土建興業

有限会社モモセ、有限会社津金建設、株式会社宮坂
建設、有限会社山手工業、株式会社昌栄土建興業、
有限会社森山建設、南部建設株式会社、有限会社ひ
かり興業、人形建設有限会社、有限会社秋山建設、
有限会社山久土建

一般競争入札 令和４年度 原村保育園テラス屋根改修及び外壁塗装工事 原村保育園 株式会社宮坂建設

株式会社宮坂建設、興和工業株式会社原営業所、岡
谷組南諏支店、スワテック建設株式会社、株式会社
カネトモ、株式会社ヤマウラ諏訪支店、渋崎建設株
式会社

一般競争入札 令和４年度 原村第２配水池改修工事 原村第2配水池 南部建設株式会社
共栄管工株式会社、有限会社山手工業、南部建設株
式会社、有限会社森山建設、株式会社キタハラ

契約方式 事業名 工事（業務）箇所等 落札者 応  札  者
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